
Usnesení

20. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Polanky nad Odrou

Termín konání 13.12.2017

264/20 Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou

1) Schválilo

návrh předloženého programu 20. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Polanky nad

Odrou, konaného dne 13.12.2017.

265/20 Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou

1) Bere na vědomí

zprávu určených ověřovatelů zápisu 219. zasedání ZMOb Polanky nad Odrou, konaného

dne 25.10.2017, a to bez připomínek.

266/20 Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou

1) Pověřuje

podpisem a ověřením zápisu 220. zasedání ZMOb Polanky nad Odrou zastupitele MOb

Polanky nad Odrou paní Plankovou a Ing. Sudera.

267/20 Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou

1) Bere na vědomí

kontrolu plnění usnesení z 19. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Polanky nad

Odrou ze dne 25.10.2017 bez připomínek.

268/20 Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou

1) Schválilo

rozpočtové opatření č. 24 a 26/2017 Statutárního města Ostravy - městského obvodu

Polanka nad Odrou v rozpočtu městského obvodu pro rok 2017 dle předloženého návrhu

2) Ukládá

provést rozpočtové opatření č. 24 a 26/2017 v rozpočtu městského obvodu Polanka nad

Odrou pro rok 2017 dle bodu 1) tohoto usnesení.

Zodp. Bc. Kalužová Leona, vedouci odboru financí, vnitřních věcí a majetku

269/20 Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou

1) Bere na vědomí

zápis zjednání Kontrolního výboru ze dne 15.11.2017

270/20 Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou

1) Bere na vědomí

zápis zjednání finančního výboru ze dne 22.11.2017.

271/20 Zastupitelstvo méstského obvodu Polanka nad Odrou

1) Schválilo

předložený návrh rozpočtu Statutárního města Ostravy, městského obvodu Polanka nad

Odrou na rok 2018 ve výši 94 337 tis. Kč v členění:

- Přijmy celkem po konsolidaci 71 337 tis. Kč

— Financování 23 000 tis Kč

- Celkové zdroje 94 337 tis. Kč

- Běžné výdaje po konsolidaci 38 745 tis. Kč



- Kapitálové výdaje 55 592 tis. Kč

- Výdaje celkem 94 337 tis. Kč

2) Schválilo

předložený návrh střednědobého výhledu rozpočtu Statutárního města Ostravy, městského

obvodu Polanka nad Odrou na období 2019 — 2021.

3) Bere na vědomí

rozpis rozpočtu příjmů a výdajů na rok 2018 dle předloženého návrhu.

4) Schválilo

pro rok 2018 rozpočtové změny týkající se přesunů mezi všemi položkami bez vymezení

výše částky a bez dopadu na závazné ukazatele.

272/20 Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou

1) stanovuje

A) svým neuvolněným členům zastupitelstva MOb Polanka nad Odrou za výkon funkce

odměny za měsíc v následujících částkách:

místostarosta 10.000,- Kč

člen rady 3.000,- Kč

předseda výboru, komise 1.500,- Kč

člen zastupitelstva 500,- Kč

Odměna bude poskytována ode dne 1.1.2018. V případě nástupu náhradníka na uvolněný

mandát člena zastupitelstva MOb Polanka nad Odrou bude odměna poskytována ode dne

složení slibu. Vpřipadě budoucích změn vobsazení jednotlivých funkcí bude odměna

poskytována ode dne zvoleni do příslušné funkce.

B) vpřípadě souběhu výkonu několika funkcí neuvolněných členů zastupitelstva MOb

Polanka nad Odrou odménu podle funkce, za kterou se poskytuje nejvyšší odměna.

273/20 Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou

1)Rozhodlo

na straně budouciho obdarovaného přijmout darem část pozemzku par. č. 3183/1 výměry

cca 256 m2 a část pozemku par. č 3185/1 výměry cca 218 m2, vše v k. ú Polanka nad

Odrou za účelem výstavby chodníků v rámci staveb „SO 160.1 Chodník, 1 část konečná

MHD — ul. Nábřežni, SO 160.2 Chodník, 2. část úřad — mateřská škola, SO 160.3 Chodnik,

3. část parkoviště — ul. Za Humny“, od budoucího dárce Moravskoslezský kraj, se sídlem:

28. října 117, Ostrava, jenž je zastoupen Správou silnic Moravskoslezského kraje,

příspěvkovou organizací.

2)Zmocňuje

starostu městského obvodu Polanka nad Odrou kpodpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto

usnesení

Zodp. Ing. Zuzana Kurková, Ph.D., oddělení majetku

274/20 Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou

1)Rozhodlo

přijmout darem pozemek par. 879/2, ostatní plocha, jiná plocha, výměry 11 m2, který

vznikne z části původního pozemku par. č. 879, 2zastavěná plocha a nádvoří, výměry 475 m2

a pozemek par č 880/3, zahrada, výzměry 6 m2který vznikne z části původního pozemku

par č. 880/1, zahrada, výměry 386 m2 na základě geometrického plánu č 3292-79/2017 ze

dne 8.11 20174, vše v k. ú. Polanka nad Odrou, za účelem zarovnání hranic pozemků a

získání širšího zeleného pásu vedle místní komunikace ul. Heleny Malířové k případnému

vedeni inžen'rsk'ch siti, daru'ÍCÍl—

*Náklady s převodem předmětného pozemku uhradí

obdarovaný.



2) Zmocňuje

starostu městského obvodu Polánky nad Odrou k podpisu darovací smlouvy dle bodu 1)

tohoto usnesení.

Zodp. lng. Zuzana Kurková, Ph.D. majetkový úsek

275/20 Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou

1) Rozhodlo

o výkupu pozemků par. č. 2808/23, orná půdačvýměry 140 m2 a par. č. 2809/2 ostatni

plocha, neplodná půda, výměry 416 m2 a par .,2809/3 ostatní plocha, neplodná půda,

výměry 985 m2, vše v k. ú. Polanka nad Odrou, za účelem zajištění územní rezerv ro

'stavbu komunikace v rodloužení ul. Jaroslava Seiferta, '     

  za dohodnutou

kupní cenu 10,— Kč/m2. Náklady s převodem předmětného pozemku uhradí kupující.

2) Zmocňuje

starostu městského obvodu Polanka nad Odrou k podpisu kupní smlouvy dle bodu 1) tohoto

usnesenL

Zodp. Ing. Zuzana Kurková, Ph.D., majetkový úsek

276/20 Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou

1) Rozhodlo

o výkupu pozemku parc 1556/3, zahrada výměry 15 m2,který vznikne z části původního

pozemku par. č. 1556 zahrada, výměry 1739 m2, na základě geometrického plánu č 3283-

73b/2017, v k. ú. Polanka nad Odrou, za účelem zajištění územní rezervy pro stavbu „Polní

cest VPC 31.2 a VPC 31.3, Polanka nad Odrou“, prodávající:_

_za dohodnutou kupní cenu 500,- Kč/m . Náklady

s převodem předmětného pozemku uhradí kupující.

2) Zmocňuje

starostu městského obvodu Polanka nad Odrou k podpisu kupní smlouw dle bodu 1) tohoto

usnesení

Zodp. Ing. Zuzana Kurková, Ph.D., odděleni majetku

277/20 Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou

1) Rozhodlo

o výkupu pozemku par. č. 1540/2, trvalý travní porost, výměry 74 m2, který vznikne z části

původního pozemku par. č. 1540, trvalý travní porost, výměry 401 m2, na základě

geometrického plánucč.328373a/2017, v k.ú Polanka nad Odrou za účelem zajištění

územní rez rv v P Ini VPC 31.2 VP 1. P | nk n r

prodávající:

_za dohodnutou kupní cenu 800,- Kč/m . Náklady s převodem předmětného pozemku

uhradí kupující.

2) Zmocňuje

starostu městského obvodu Polanka nad Odrou k podpisu kupní smlouvy dle bodu 1) tohoto

usnesenr

Zodp. lng. Zuzana Kurková, Ph.D., odděleni majetku

  

 

278/20 Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou

1) Rozhodlo

o výkupu pozemku par. č 2873/24, orná půda, výměry 43 m2, v k. ú Polanka nad Odrou,

za účelem zajištění dostatečné územní rezervy pro budování infrastruktury v sidelnim útvaru

Janová, za dohodnutou kupní cenu 150,- Kč/m2, prodávající:

 

   

Náklady s převodem předmětného pozemku uhradí kupující.



2) Zmocňuje

starostu městského obvodu Polanka nad Odrou k podpisu kupní smlouvy dle bodu 1) tohoto

usnesenř

Zodp. Ing. Zuzana Kurková, Ph.D., majetkový úsek

279/20 Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou

1) Rozhodlo

o výkupu pozemku par č. 1558/2 ostatní plocha jiná plocha, výměry 18 m2, který vznikne

z části 2původního pozemku par č 1558, zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr výměry

727 m2, na základě geometrického plánuč3283-73c/2017, v k. ú. Polanka nad Odrou, za

účelem zajištění ůze r Polní cest VPC 31.2 a VPC 31.3, Polanka nad

Odrou", prodávající:Wza dohodnutou kupni

cenu 500,- Kč/m . Náklady s převodem předmětného pozemku uhradí kupující.

2) Zmocňuje

starostu městského obvodu Polanka nad Odrou k podpisu kupní smlouvy dle bodu 1) tohoto

usneseni

Zodp. lng. Zuzana Kurková, PhD., odděleni majetku

280/20 Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou

1) Doporučuje

zastupitelstvu města Ostravy rozhodnout o záměru daru obecních pozemků:

—par č 30/3,2,zahrada který vzniknezčásti původního pozemku par. č 30/2, odměřená část

výměry 1 m2 a z částí původního pozemku par č par č. 31/3, odměřená část výměry 1 m2,

na základě geometrického plánu č 3270-71/2017 ze dne 13 9. 2017,

—par. č. 31/4, 2zahrada, který vzniknezčásti původního pozemku par č 31/2, odměřená část

výměry 5 m2 a z části původního pozemku par č. 31/3, odměřená část výměry 1 m2 na

základě geometrického plánu č 3270-71/2017 ze dne 13.9.2017,

—par. 6:, 1575/4, zahrada, výměry 16 m2, který vznikne z části původního pozemku par.

1575/1, na základě geometrického plánu č, 3264-65/2017 ze dne 13. 9. 2017,

—par. č. 1631/7, zahrada, výměry 111 m2, který vznikne z části původního pozemku par.

1631/2, na základě geometrického plánu č. 3265—66/2017 ze dne 4. 10. 2017,

-par. č. 1695/2, ostatní plocha, jiná plocha, výměry 8 m2, který vznikne z části původního

pozemku par, č, 1695, na základě geometrického plánu č, 3265-66/2017 ze dne 4. 10.

2017

—par č 1736/8 ostatní plocha, jiná plochá, výměry 26 m2 a parc.1736/9, ostatni plocha

jiná plocha, výměry 3 m2, které vzniknou zčásti původního pozemku par č 1736/1, na

základě geometrického plánu č. 3265-66/2017 ze dne 4 10.2017,

epar. č. 1713/2, ostatní plocha, jiná plocha, výměry 1 m2, který vznikne z části původního

pozemku par. č. 1713, na základě geometrického plánu č. 3268-69/2017 ze dne 13. 9.

2017,

—par. č. 1725/13, zahrada, výměry 212 m2 a par. č. 1725/14, zahrada, výměry 3 m2, které

vzniknou zčásti původního pozemku par. č. 1725/3, na základě geometrického plánu č.

3268—69/2017 ze dne 13. 9 2017,

—par č 1736/5, ostatní 2plocha, jiná plocha, výměry 13 m2,.par č. 1736/6, ostatní ploczha jiná

plocha výměry 16 m2 a par. č. 1736/7, ostatní plocha, jiná plocha výměry 6 m2, které

vzniknou zčásti původního pozemku par č 1736/1, na základě geometrického plánu č

3268-69/2017 ze dne 13. 9. 2017,

—par. 32/4, zahrada, výměry 3 m2,

—par. 57/1, trvalý travní porost, výměry 287 m2,

—par. 1574/2, zahrada, výměry 250 m2,

O
<

O
<

O
!

O
t

O
<



—par, č. 1725/2, zahrada, výměry 50 m2,

vše v k. ů Polanka nad Odrou, za účelem vybudování stavby s názvem „Protipovodňová

opatření na vodním toku Polančice pro zástavbu Polánky nad Odrou“, obdarovaný: Povodí

dry. státní podnik. se sídlem: Varenská 3101/49, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava.

2) Ukládá

postoupit žádost k projednání ZMO.

Zodp. Ing. Zuzana Kurková, Ph.D. — oddělení majetku

281/20 Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou

1) Rozhodlo

o výkupu pozemku par. č. 3894/2, lesní pozemek, výměry 400 m2, který vznikne zčásti

původního pozemku par. č. 3894, lesní pozemek, výměry 2129 m2, na základě

geometrického plánu č. 3290-75/2017, v k.ú. Polanka nad Odrou, za účelem zajištění

územní rezervy pro stavbu „Polní cest VPC 31.2 a VPC 31.3, Polanka nad Odrou“,

prodával-io:_zo oohoonotoo
kupní cenu 100,- Kč/m . Náklady s převodem předmětného pozemku uhradí kupující.

2)Zmocňuje

starostu městského obvodu Polanka nad Odrou k podpisu kupní smlouvy dle bodu 1) tohoto

usnesení

Zodp. lng. Zuzana Kurková, Ph.D., oddělení majetku

282/20 Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou

1) ruší

vsouladu s ust. § 84 odst. 2 pism. I) zákona č. 128/2000 Sb.,(zákon o Obcích) ve znění

pozdějších předpisů výbor osadní pro Janovou a Přemyšov k 31.12.2017.

283/20 Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou

1) Doporučuje

zastupitelstvu města Ostravy rozhodnout o záměru prodeje obecního pozemku par. č. 426/3,

ostatni plocha, jiná plocha, výměry 33 m2, v k. ú. Polanka nad Odrou.

2) Ukládá

postoupit žádost k projednání ZMO.

284/20 Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou

1) Bere na vědomí

informace starosty a ostatních zastupitelů MOb Polánky nad Odrou o činnosti ÚMOb

Polanky nad Odrou, probíhajících a připravovaných investičních, kulturních a

společenských akcích a ostatnim dění v Polance nad Odrou.

(Ču (.o . __ (

Pavel Bochnia Jiří Adamec

starosta městského obvodu místostarosta městského obvodu

Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou




